

## **Certyfikaty Odwrotnie Zamienne – innowacyjne produkty strukturyzowane w ofercie Raiffeisen Polbank**

- Subskrypcja do 25 czerwca 2013 roku;
- Wynik inwestycji zależny od kursu instrumentu bazowego (akcji PKO BP bądź KGHM Polska Miedź);
- Potencjalny zysk odpowiednio 12,5% dla Certyfikatów Odwrotnie Zamiennych na akcje PKO BP oraz 16,5% Certyfikatów Odwrotnie Zamiennych na akcje KGHM Polska Miedź w ciągu półtora roku;
- Brak ochrony kapitału.

Do 25 czerwca 2013 roku Dom Maklerski Raiffeisen Bank Polska prowadzi subskrypcję Certyfikatów Odwrotnie Zamiennych na akcje PKO BP („COZ na akcje PKO BP”) i Certyfikatów Odwrotnie Zamiennych na akcje KGHM Polska Miedź („COZ na akcje KGHM”) emitowanych przez Raiffeisen Centrobank AG. To innowacyjny produkt strukturyzowany, w przypadku którego inwestorzy otrzymują premię w postaci z góry określonego kuponu, a innowacją jest możliwość rozliczenia inwestycji w formie fizycznej dostawy akcji na rachunek inwestycyjny inwestora w przypadku spełnienia się określonych warunków. Długość okresu inwestycji wynosi półtora roku, jednak certyfikaty będzie można sprzedać w obrocie giełdowym w dowolnym momencie.

Bez względu na zachowanie się kursu akcji w czasie trwania inwestycji, w dniu jej rozliczenia klient otrzyma kupon w wysokości odpowiednio 12,5% (w przypadku COZ na akcje PKO BP) bądź 16,5% (w przypadku COZ na akcje KGHM). Jeśli końcowa wartość kursu akcji będzie na poziomie wyższym niż kurs początkowy, inwestor otrzyma również zwrot 100% ceny nominalnej certyfikatu, bez względu na różnicę między kursem początkowym i końcowym. Jeżeli jednak na koniec inwestycji (w dniu 22.12.2014) kurs akcji będzie na poziomie równym bądź niższym od początkowego (w dniu 26.06.2013) inwestor otrzyma z góry określoną liczbę akcji spółki będącej instrumentem bazowym certyfikatu. Ich liczba będzie zależała od współczynnika konwersji zdefiniowanego w dniu pierwszej wyceny. Różnica wynikająca z zaokrąglenia przelewana będzie na rachunek inwestycyjny posiadacza certyfikatu. W tym przypadku inwestor musi się liczyć z możliwością poniesienia częściowej straty, ponieważ wycena przekazanych na jego rachunek papierów wartościowych oraz środków pieniężnych może okazać się niższa od zainwestowanego kapitału.

*„PKO BP i KGHM to spółki z indeksu WIG20, grupującego najpłynniejsze podmioty notowane na warszawskiej giełdzie. PKO BP jest największym bankiem w Polsce zorientowanym tak na rozwój organiczny, jak i przejęcia – aktualnie przeprowadza akwizycję Nordea Bank Polska. KGHM jest największym na świecie producentem srebra rafinowanego i jednym z największych producentów miedzi elektrolitycznej” – mówi Sobięstaw Kozłowski, ekspert w Domu Maklerskim Raiffeisen Bank Polska.*

Wartość nominalna jednego certyfikatu i jego cena emisyjna to 1 tys. zł, a opłata subskrypcyjna 10 zł. Intencją emitenta jest, aby certyfikaty zadebiutowały na GPW 17 lipca 2013 r.

#####

Dodatkowych informacji udziela:

Marcin Jedliński, rzecznik prasowy Raiffeisen Bank Polska S.A.  
tel. (22) 585 20 43, email: marcin.jedlinski@raiffeisen.pl

\*\*\*\*\*

**Raiffeisen Bank Polska S.A.** rozpoczął działalność w 1991 roku. Oferuje pełen zakres usług zarówno dla klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorstw – od firm mikro do największych korporacji. W skład grupy kapitałowej Raiffeisen Bank Polska S.A. wchodzi: Raiffeisen-Leasing Polska S.A. oraz Raiffeisen Investment Polska Sp. z o.o. W 2012 roku Raiffeisen Bank Polska S.A. awansował do grona największych banków w Polsce za sprawą połączenia z Polbank EFG S.A.

Z usług Banku korzysta około 800 tysięcy klientów za pośrednictwem sieci około 350 placówek na terenie całej Polski. Bank oferuje posiadaczom rachunków także możliwość dokonywania transakcji poprzez nowoczesne centrum obsługi telefonicznej, a także systemy bankowości elektronicznej.

*Niniejszy materiał ma wyłącznie charakter informacyjny i promocyjny i nie stanowi, nie powinien stanowić, ani nie powinien być rozumiany jako jakakolwiek propozycja nabycia, oferta sprzedaży lub subskrypcji lub zaproszenie do złożenia oferty kupna lub subskrypcji jakichkolwiek papierów wartościowych Raiffeisen Centrobank AG ("Emitent"). Prospekt Bazowy wraz z Warunkami Ostatecznymi przygotowany w związku z ofertą publiczną Certyfikatów Odwrotnie Zamiennych Emitenta, adresowaną do inwestorów na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej ("Prospekt") jest jedynym prawnie wiążącym dokumentem, zawierającym informacje o Emitencie i ofercie publicznej Certyfikatów Odwrotnie Zamiennych). Przed podjęciem decyzji o nabyciu Certyfikatów inwestorzy powinni zapoznać się z treścią Prospektu, wszystkich opublikowanych aneksów oraz komunikatów aktualizujących do Prospektu. Prospekt Bazowy został zatwierdzony przez Austrian Financial Market Authority dnia 28 czerwca 2012 r. został notyfikowany przez Komisję Nadzoru Finansowego i wraz z Warunkami Ostatecznymi udostępniony przez Emitenta do publicznej wiadomości. Prospekt w postaci elektronicznej został opublikowany na podstawie art. 47 polskiej ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzenia instrumentów finansowych do zorganizowanego obrotu oraz o spółkach publicznych z dnia 29 lipca 2005r, na stronie Emitenta ([www.rcb.at](http://www.rcb.at)) i Domu Maklerskiego Raiffeisen Bank Polska S.A.([www.r-brokers.pl](http://www.r-brokers.pl)) . Niniejsze materiały nie stanowią rekomendacji w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, ich emitentów lub wystawców oraz nie powinny stanowić, ani nie mogą być rozumiane jako jakakolwiek propozycja nabycia, oferta sprzedaży lub subskrypcji lub zaproszenie do złożenia oferty kupna lub subskrypcji jakichkolwiek papierów wartościowych Raiffeisen Centrobank AG ("Emitent") w Stanach Zjednoczonych Ameryki ani w żadnym innym państwie, w którym dostęp do materiałów zawartych na niniejszej stronie internetowej stanowiłby naruszenie obowiązujących przepisów.*